
Mayor de Cuentas del P.G.C.P.

desde el  1/ 1/2011  hasta el 31/12/2011

MANCOMUNIDAD GUADALQUIVIR

Fecha Nº de Asiento Debe Haber Deudor Acreedor

Movimientos Saldos

Fecha del Informe: 21/06/2012 Página: 1

Cuenta : 000 PRESUPUESTO EJERCICIO CORRIENTE                             

Operación y Descripción

01/01/1900 0 0,00 0,00         0,00         0,00  ACUMULADO AL  1/ 1/2011

02/01/2011 6374 17.904.585,49 0,00 17.904.585,49         0,00
Cierre de la Carga del Presupuesto

02/01/2011 6374 0,00 17.904.585,49         0,00         0,00
Cierre de la Carga del Presupuesto

15/02/2011 421 250.000,00 0,00   250.000,00         0,00
211100418, INCORPORACION REMANENTE DE CREDITO 2010. GENERACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1290 85.223,52 0,00   335.223,52         0,00
211100384, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2000

14/04/2011 1291 150.253,03 0,00   485.476,55         0,00
211100385, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2002

14/04/2011 1292 99.000,00 0,00   584.476,55         0,00
211100386, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2003

14/04/2011 1293 40.057,27 0,00   624.533,82         0,00
211100387, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2006

14/04/2011 1294 27.159,44 0,00   651.693,26         0,00
211100388, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2006. GENERACIOENS DE INGRESOS

14/04/2011 1295 495.640,69 0,00 1.147.333,95         0,00
211100389, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2007

14/04/2011 1296 1.189,50 0,00 1.148.523,45         0,00
211100390, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2007. GENERACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1297 325.907,69 0,00 1.474.431,14         0,00
211100391, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2008

14/04/2011 1298 260.490,49 0,00 1.734.921,63         0,00
211100392, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2009

14/04/2011 1299 465,74 0,00 1.735.387,37         0,00
211100393, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2009. GENRACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1302 729.666,28 0,00 2.465.053,65         0,00
211100396, INCORPORACION REMANENTE DE CREDITO GFA AÑO 2010

15/04/2011 1324 0,00 2.465.053,65         0,00         0,00
111100137, INCORPORACION DE REMANENTES DE CREDITOS 2010

07/06/2011 2398 0,00 193.110,30         0,00   193.110,30
111100232, INCORPORACION REMANENTES PRESUPUESTO 2010. RESOLUCION 753 DE 10.05.11. LIQUIDAIOCN PRESUPUESTO 2010

07/06/2011 2405 193.110,30 0,00         0,00         0,00
211100709, INCORPORACION REMANENTES PRESUPUESTO 2010. RESOLUCION 753 DE 10.05.11. LIQUIDAIOCN PRESUPUESTO 2010

21/07/2011 3161 0,00 -20.262,42    20.262,42         0,00
111100523, INCORPORACION DE REMANENTES DE CREDITOS 2010. ANULACION INCORPORACION POR ADENDA QUE MODIFICA EL 

13/09/2011 3791 0,00 20.262,42         0,00         0,00
111100378, EXPEDIENTE DE MODIFICACION DE CREDITOS 3.11

13/09/2011 3793 0,00 249.945,30         0,00   249.945,30
111100380, EXPEDIENTE MODIF CREDITOS 1.11. SUPLEMENTO CREDITO COMBUSTIBLES FINANCIADO CON REMANENTE

13/09/2011 3794 0,00 20.000,00         0,00   269.945,30
111100381, EXPEDIENTE MODIF CREDITO 2.11. CREDITOS SUBVENCION MUNICIPIO APOPA 2011 FINANCIDO CON REMANENTE

13/09/2011 3815 -20.262,42 0,00         0,00   290.207,72
211101147, EXPEDIENTE DE MODIFICAICON DE CREDITO 3.11. 



Fecha Nº de Asiento Debe Haber Deudor Acreedor

Movimientos Saldos

Fecha del Informe: 21/06/2012 Página: 2

Cuenta : 000 PRESUPUESTO EJERCICIO CORRIENTE                             

Operación y Descripción

13/09/2011 3816 20.262,42 0,00         0,00   269.945,30
211101148, EXP. MODIFC CREDITOS 3.11. ADENDA CONVNEIO COLABORACION 2010

13/09/2011 3817 249.945,30 0,00         0,00    20.000,00
211101149, EXPEDIENTE MODIF CREDITOS 1.11. SUPLEMENTO CREDITO COMBUSTIBLES FINANCIADO CON REMANENTE

13/09/2011 3818 20.000,00 0,00         0,00         0,00
211101151, EXPEDIENTE MODIF CREDITO 2.11. CREDITOS SUBVENCION MUNICIPIO APOPA 2011

21/10/2011 4516 0,00 19.042,00         0,00    19.042,00
111100440, MODIFICAIOCN CREDITOS 4.11 POR GENERACION INGRESOS

21/10/2011 4518 19.042,00 0,00         0,00         0,00
211101410, EXPEDEINTE DE MODIFICAICON DE CREDITOS 4.2011. GENERASCIOND E INGRESOS

31/12/2011 6385 20.851.736,74 0,00 20.851.736,74         0,00
Asiento de Regularización de la Contabilidad

31/12/2011 6385 0,00 20.851.736,74         0,00         0,00
Asiento de Regularización de la Contabilidad



Fecha Nº de Asiento Debe Haber Deudor Acreedor

Movimientos Saldos
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Cuenta : 001 PRESUPUESTO DE GASTOS: CREDITOS INICIALES                   

Operación y Descripción

01/01/1900 0 0,00 0,00         0,00         0,00  ACUMULADO AL  1/ 1/2011

02/01/2011 6374 17.904.585,49 0,00 17.904.585,49         0,00
Cierre de la Carga del Presupuesto

02/01/2011 6374 0,00 17.904.585,49         0,00         0,00
Cierre de la Carga del Presupuesto



Fecha Nº de Asiento Debe Haber Deudor Acreedor

Movimientos Saldos
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Cuenta : 0020 CREDITOS EXTRAORDINARIOS                                    

Operación y Descripción

01/01/1900 0 0,00 0,00         0,00         0,00  ACUMULADO AL  1/ 1/2011

13/09/2011 3818 20.000,00 0,00    20.000,00         0,00
211101151, EXPEDIENTE MODIF CREDITO 2.11. CREDITOS SUBVENCION MUNICIPIO APOPA 2011

13/09/2011 3818 0,00 20.000,00         0,00         0,00
211101151, EXPEDIENTE MODIF CREDITO 2.11. CREDITOS SUBVENCION MUNICIPIO APOPA 2011
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Movimientos Saldos
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Cuenta : 0021 SUPLEMENTOS DE CREDITOS                                     

Operación y Descripción

01/01/1900 0 0,00 0,00         0,00         0,00  ACUMULADO AL  1/ 1/2011

13/09/2011 3817 249.945,30 0,00   249.945,30         0,00
211101149, EXPEDIENTE MODIF CREDITOS 1.11. SUPLEMENTO CREDITO COMBUSTIBLES FINANCIADO CON REMANENTE

13/09/2011 3817 0,00 249.945,30         0,00         0,00
211101149, EXPEDIENTE MODIF CREDITOS 1.11. SUPLEMENTO CREDITO COMBUSTIBLES FINANCIADO CON REMANENTE



Fecha Nº de Asiento Debe Haber Deudor Acreedor

Movimientos Saldos
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Cuenta : 0024 INCORPORACIONES DE REMANENTES DE CRÉDITO                    

Operación y Descripción

01/01/1900 0 0,00 0,00         0,00         0,00  ACUMULADO AL  1/ 1/2011

15/02/2011 421 250.000,00 0,00   250.000,00         0,00
211100418, INCORPORACION REMANENTE DE CREDITO 2010. GENERACIONES DE INGRESOS

15/02/2011 421 0,00 250.000,00         0,00         0,00
211100418, INCORPORACION REMANENTE DE CREDITO 2010. GENERACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1290 85.223,52 0,00    85.223,52         0,00
211100384, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2000

14/04/2011 1290 0,00 85.223,52         0,00         0,00
211100384, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2000

14/04/2011 1291 150.253,03 0,00   150.253,03         0,00
211100385, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2002

14/04/2011 1291 0,00 150.253,03         0,00         0,00
211100385, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2002

14/04/2011 1292 99.000,00 0,00    99.000,00         0,00
211100386, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2003

14/04/2011 1292 0,00 99.000,00         0,00         0,00
211100386, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2003

14/04/2011 1293 40.057,27 0,00    40.057,27         0,00
211100387, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2006

14/04/2011 1293 0,00 40.057,27         0,00         0,00
211100387, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2006

14/04/2011 1294 27.159,44 0,00    27.159,44         0,00
211100388, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2006. GENERACIOENS DE INGRESOS

14/04/2011 1294 0,00 27.159,44         0,00         0,00
211100388, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2006. GENERACIOENS DE INGRESOS

14/04/2011 1295 495.640,69 0,00   495.640,69         0,00
211100389, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2007

14/04/2011 1295 0,00 495.640,69         0,00         0,00
211100389, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2007

14/04/2011 1296 1.189,50 0,00     1.189,50         0,00
211100390, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2007. GENERACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1296 0,00 1.189,50         0,00         0,00
211100390, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2007. GENERACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1297 325.907,69 0,00   325.907,69         0,00
211100391, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2008

14/04/2011 1297 0,00 325.907,69         0,00         0,00
211100391, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2008

14/04/2011 1298 260.490,49 0,00   260.490,49         0,00
211100392, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2009

14/04/2011 1298 0,00 260.490,49         0,00         0,00
211100392, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2009

14/04/2011 1299 465,74 0,00       465,74         0,00
211100393, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2009. GENRACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1299 0,00 465,74         0,00         0,00
211100393, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2009. GENRACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1302 729.666,28 0,00   729.666,28         0,00
211100396, INCORPORACION REMANENTE DE CREDITO GFA AÑO 2010

14/04/2011 1302 0,00 729.666,28         0,00         0,00
211100396, INCORPORACION REMANENTE DE CREDITO GFA AÑO 2010

07/06/2011 2405 193.110,30 0,00   193.110,30         0,00
211100709, INCORPORACION REMANENTES PRESUPUESTO 2010. RESOLUCION 753 DE 10.05.11. LIQUIDAIOCN PRESUPUESTO 2010



Fecha Nº de Asiento Debe Haber Deudor Acreedor

Movimientos Saldos

Fecha del Informe: 21/06/2012 Página: 7

Cuenta : 0024 INCORPORACIONES DE REMANENTES DE CRÉDITO                    

Operación y Descripción

07/06/2011 2405 0,00 193.110,30         0,00         0,00
211100709, INCORPORACION REMANENTES PRESUPUESTO 2010. RESOLUCION 753 DE 10.05.11. LIQUIDAIOCN PRESUPUESTO 2010

13/09/2011 3815 -20.262,42 0,00         0,00    20.262,42
211101147, EXPEDIENTE DE MODIFICAICON DE CREDITO 3.11. 

13/09/2011 3815 0,00 -20.262,42         0,00         0,00
211101147, EXPEDIENTE DE MODIFICAICON DE CREDITO 3.11. 
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Movimientos Saldos
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Cuenta : 0025 CREDITOS GENERADOS POR INGRESO                              

Operación y Descripción

01/01/1900 0 0,00 0,00         0,00         0,00  ACUMULADO AL  1/ 1/2011

13/09/2011 3816 20.262,42 0,00    20.262,42         0,00
211101148, EXP. MODIFC CREDITOS 3.11. ADENDA CONVNEIO COLABORACION 2010

13/09/2011 3816 0,00 20.262,42         0,00         0,00
211101148, EXP. MODIFC CREDITOS 3.11. ADENDA CONVNEIO COLABORACION 2010

21/10/2011 4518 19.042,00 0,00    19.042,00         0,00
211101410, EXPEDEINTE DE MODIFICAICON DE CREDITOS 4.2011. GENERASCIOND E INGRESOS

21/10/2011 4518 0,00 19.042,00         0,00         0,00
211101410, EXPEDEINTE DE MODIFICAICON DE CREDITOS 4.2011. GENERASCIOND E INGRESOS



Fecha Nº de Asiento Debe Haber Deudor Acreedor

Movimientos Saldos
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Cuenta : 0030 CREDITOS DISPONIBLES                                        

Operación y Descripción

01/01/1900 0 0,00 0,00         0,00         0,00  ACUMULADO AL  1/ 1/2011

02/01/2011 6374 0,00 17.904.585,49         0,00 17.904.585,49
Cierre de la Carga del Presupuesto

03/01/2011 3 2.093,08 0,00         0,00 17.902.492,41
211100003, Seguro vehículo matrícula SE-4272-DJ.-

03/01/2011 4 1.278,34 0,00         0,00 17.901.214,07
211100004, Cargo líneas móviles Diciembre 2010.-

03/01/2011 5 45,02 0,00         0,00 17.901.169,05
211100005, Cargo línea de internet.-

03/01/2011 6 90,73 0,00         0,00 17.901.078,32
211100006, Suministro eléctrico.-

04/01/2011 15 3.116,69 0,00         0,00 17.897.961,63
211100007, Suministro eléctrico nave Sanlúcar la Mayor mes de Octubre 2010.-

05/01/2011 17 356,44 0,00         0,00 17.897.605,19
211100008, Seguro vehículo matrícula SE-8239-DT.-

05/01/2011 18 1.490,47 0,00         0,00 17.896.114,72
211100009, Seguro vehículo matrícula 1529-CFF.-

05/01/2011 19 1.218,88 0,00         0,00 17.894.895,84
211100010, Seguro vehículo matrícula SE-7068-BV.-

05/01/2011 20 1.289,86 0,00         0,00 17.893.605,98
211100011, Seguro vehículo matrícula 1523-CFF.-

05/01/2011 21 1.083,86 0,00         0,00 17.892.522,12
211100012, Seguro vehículo matrícula SE-3060-X.-

05/01/2011 22 1.278,74 0,00         0,00 17.891.243,38
211100013, Seguro vehículo matrícula 1535-CFF.-

05/01/2011 23 1.336,08 0,00         0,00 17.889.907,30
211100014, Seguro vehículo matrícula SE-5061-BY.-

05/01/2011 24 1.226,07 0,00         0,00 17.888.681,23
211100015, Seguro vehículo matrícula SE-5886-DP.-

05/01/2011 25 325,26 0,00         0,00 17.888.355,97
211100016, Seguro vehículo matrícula SE-8841-CJ.-

05/01/2011 26 1.219,43 0,00         0,00 17.887.136,54
211100017, Seguro vehículo matrícula 4008-BGC.-

05/01/2011 27 324,64 0,00         0,00 17.886.811,90
211100018, Seguro vehículo matrícula SE-8843-CJ.-

05/01/2011 28 1.275,19 0,00         0,00 17.885.536,71
211100019, Seguro vehículo matrícula SE-9902-CU.-

05/01/2011 29 324,64 0,00         0,00 17.885.212,07
211100020, Seguro vehículo matrícula SE-8842-CJ.-

05/01/2011 30 1.175,25 0,00         0,00 17.884.036,82
211100021, Seguro vehículo matrícula SE-5113-BG.-

05/01/2011 31 456,02 0,00         0,00 17.883.580,80
211100022, Seguro vehículo matrícula SE-3468-BU.-

05/01/2011 32 1.271,26 0,00         0,00 17.882.309,54
211100023, Seguro vehículo matrícula 4752-FHT.-

05/01/2011 33 1.225,71 0,00         0,00 17.881.083,83
211100024, Seguro vehículo matrícula 7299-CVJ.-

10/01/2011 51 780,76 0,00         0,00 17.880.303,07
211100025, Seguro vehículo matrícula SE-0541-CU.-

10/01/2011 52 1.210,11 0,00         0,00 17.879.092,96
211100026, Seguro vehículo matrícula SE-1446-DG.-
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Movimientos Saldos
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Cuenta : 0030 CREDITOS DISPONIBLES                                        

Operación y Descripción

10/01/2011 53 1.237,22 0,00         0,00 17.877.855,74
211100027, Seguro vehículo matrícula SE-9901-CU.-

10/01/2011 54 10.728,58 0,00         0,00 17.867.127,16
211100028, Seguro de multirriesgo PYME.-

11/01/2011 66 2.600,00 0,00         0,00 17.864.527,16
211100001, Ayuda extraordinaria.-

11/01/2011 67 1.000,00 0,00         0,00 17.863.527,16
211100002, Ayuda extraordinaria.-

13/01/2011 76 64,24 0,00         0,00 17.863.462,92
211100029, Alquiler nave de La Puebla del Río mes de Enero de 2011.-

13/01/2011 77 1.200,00 0,00         0,00 17.862.262,92
211100030,  

13/01/2011 78 240,00 0,00         0,00 17.862.022,92
211100031,  

18/01/2011 104 2.800,00 0,00         0,00 17.859.222,92
211100032, Ayuda extraordinaria.-

18/01/2011 105 146,94 0,00         0,00 17.859.075,98
211100033, INTERESES APLAZAMIENTO SEGURIDAD SOCIAL ENERO 2011

18/01/2011 106 -146,94 0,00         0,00 17.859.222,92
211100034, INTERESES APLAZAMIENTO SEGURIDAD SOCIAL ENERO 2011

18/01/2011 107 2.500,00 0,00         0,00 17.856.722,92
211100035, Ayuda extraordinaria.-

18/01/2011 108 146,88 0,00         0,00 17.856.576,04
211100036, abono intereses palzo convenio enero 2011

18/01/2011 109 3.300,00 0,00         0,00 17.853.276,04
211100037, Ayuda extraordinaria.-

19/01/2011 116 348,35 0,00         0,00 17.852.927,69
211100038, Gasto telefónico línea 955700138.-

19/01/2011 117 291,20 0,00         0,00 17.852.636,49
211100039, Gasto telefónico línea 955702768.-

19/01/2011 118 69,35 0,00         0,00 17.852.567,14
211100040, Gasto telefónico línea 955700296.-

19/01/2011 119 30,24 0,00         0,00 17.852.536,90
211100041, Gasto telefónico línea 955700386.-

19/01/2011 120 687,05 0,00         0,00 17.851.849,85
211100042, Gasto telefónico línea 955701648.-

19/01/2011 121 94,96 0,00         0,00 17.851.754,89
211100043, Gasto telefónico línea 955701654.-

19/01/2011 122 183,86 0,00         0,00 17.851.571,03
211100044, Gasto telefónico línea 955704835.-

19/01/2011 123 22,98 0,00         0,00 17.851.548,05
211100045, Gasto telefónico línea 955701411.-

19/01/2011 124 36,58 0,00         0,00 17.851.511,47
211100046, Gasto telefónico línea 902390039.-

20/01/2011 135 10.476,72 0,00         0,00 17.841.034,75
211100047, Seguro de responsabilidad civil.-

21/01/2011 145 3.900,00 0,00         0,00 17.837.134,75
211100048,  

21/01/2011 146 10,04 0,00         0,00 17.837.124,71
211100051, Suma total comsiones por abono de remesas de vertidos.-

21/01/2011 147 43.267,80 0,00         0,00 17.793.856,91
211100058, cuota amortizaicon prestamo inversiones 2006. 

24/01/2011 157 1.249,62 0,00         0,00 17.792.607,29
211100049, Seguro vehículo matrícula SE-5887-DP.-
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Movimientos Saldos
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Cuenta : 0030 CREDITOS DISPONIBLES                                        

Operación y Descripción

24/01/2011 158 219,85 0,00         0,00 17.792.387,44
211100050, Cargo línea teléfono móvil.-

26/01/2011 197 145,78 0,00         0,00 17.792.241,66
211100053, Suministro de agua nave Sanlúcar la Mayor.-

26/01/2011 198 0,41 0,00         0,00 17.792.241,25
211100054, Comisión por devolución de recibo remesado de vertidos.-

27/01/2011 208 377.594,10 0,00         0,00 17.414.647,15
211100052, NOMINAS MES DE ENERO 2011

28/01/2011 216 -44,35 0,00         0,00 17.414.691,50
11000030, reintegro

28/01/2011 222 414,47 0,00         0,00 17.414.277,03
211100055, 50% alquiler nave de Coria del Río Enero 2011.-

28/01/2011 223 414,47 0,00         0,00 17.413.862,56
211100056, 50% alquiler nave de Coria del Río Enero 2011.-

28/01/2011 224 240,00 0,00         0,00 17.413.622,56
211100057,  

31/01/2011 233 0,83 0,00         0,00 17.413.621,73
211100059, Comisión por devolución de recibo remesado de vertidos.-

01/02/2011 312 1.370,70 0,00         0,00 17.412.251,03
211100060, Cargo telefónico líneas móviles.-

01/02/2011 313 44,84 0,00         0,00 17.412.206,19
211100061, Cargo telefónico línea móvil.-

02/02/2011 318 3.277,37 0,00         0,00 17.408.928,82
211100075, Facturacion consumo electrico centor serviios Sanlucar la Mayor

03/02/2011 325 1.820,01 0,00         0,00 17.407.108,81
211100062, REPARACION SISTEMA DE LAVADO.-

03/02/2011 326 73,55 0,00         0,00 17.407.035,26
211100063, INTERESES ULTIMA PLAZO PAGO CONVENIO SEGURIDAD SOCIAL

03/02/2011 327 1.024,13 0,00         0,00 17.406.011,13
211100064, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 328 1.219,80 0,00         0,00 17.404.791,33
211100065, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 329 1.596,54 0,00         0,00 17.403.194,79
211100066, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 330 84,96 0,00         0,00 17.403.109,83
211100067, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 331 1.723,61 0,00         0,00 17.401.386,22
211100068, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 332 28,91 0,00         0,00 17.401.357,31
211100069, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 333 78,87 0,00         0,00 17.401.278,44
211100070, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 334 421,72 0,00         0,00 17.400.856,72
211100071, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 335 338,44 0,00         0,00 17.400.518,28
211100072, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 336 1.335,17 0,00         0,00 17.399.183,11
211100073, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

03/02/2011 337 265,50 0,00         0,00 17.398.917,61
211100074, REPARACION DE VEHICULO 237.-

07/02/2011 348 -197,30 0,00         0,00 17.399.114,91
11000034, reintegro

08/02/2011 361 1.346,61 0,00         0,00 17.397.768,30
211100076, Seguro vehículo matrícula 8319-DVY.-
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08/02/2011 362 595,88 0,00         0,00 17.397.172,42
211100077, Seguro pyme industrias.-

08/02/2011 363 595,88 0,00         0,00 17.396.576,54
211100078, Seguro pyme industrias.-

08/02/2011 364 313,96 0,00         0,00 17.396.262,58
211100079, Seguro pyme industrias.-

08/02/2011 365 313,96 0,00         0,00 17.395.948,62
211100080, Seguro pyme industrias.-

08/02/2011 366 214,72 0,00         0,00 17.395.733,90
211100081, Seguro pyme industrias.-

08/02/2011 367 273,60 0,00         0,00 17.395.460,30
211100082, Seguro pyme industrias.-

08/02/2011 368 225,59 0,00         0,00 17.395.234,71
211100083, Seguro pyme industrias.-

08/02/2011 369 225,59 0,00         0,00 17.395.009,12
211100084, Seguro pyme industrias.-

10/02/2011 387 207,90 0,00         0,00 17.394.801,22
211100085, DIETAS COMISION DE GOBIERNO 25.01.2011

10/02/2011 388 207,90 0,00         0,00 17.394.593,32
211100086, DIETAS COMISION DE GOBIERNO 25.01.2011

10/02/2011 389 207,90 0,00         0,00 17.394.385,42
211100087, DIETAS COMISION DE GOBIERNO 25.01.2011

10/02/2011 390 207,90 0,00         0,00 17.394.177,52
211100088, DIETAS COMISION DE GOBIERNO 25.01.2011

10/02/2011 391 207,90 0,00         0,00 17.393.969,62
211100089, DIETAS COMISION DE GOBIERNO 25.01.2011

10/02/2011 392 207,90 0,00         0,00 17.393.761,72
211100090, DIETAS COMISION DE GOBIERNO 25.01.2011

10/02/2011 393 240,00 0,00         0,00 17.393.521,72
211100091,  

10/02/2011 394 641,92 0,00         0,00 17.392.879,80
211100092, facturacion manteniento informatico diciembre 2010

10/02/2011 395 1.647,57 0,00         0,00 17.391.232,23
211100093, REPARACIONES DE VEHICULOS 235, 318 Y 238.-

10/02/2011 396 14.943,52 0,00         0,00 17.376.288,71
211100094, REPARACIONES DE VEHICULOS 2302-GXB, 1529-CFF Y 7299-CVJ.- 

10/02/2011 397 308,48 0,00         0,00 17.375.980,23
211100095, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 9462-GXY.-

10/02/2011 398 1.000,00 0,00         0,00 17.374.980,23
211100096,  

11/02/2011 399 8.605,50 0,00         0,00 17.366.374,73
211100097, PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA DURANTE EL MES DE ENERO DE 2011.-

11/02/2011 400 81.184,40 0,00         0,00 17.285.190,33
211100098, ANUALIDAD SUMINSTRO COMBUSTIBLES 2011 EN ESTACIONES DE SERVICIO

11/02/2011 401 701.960,00 0,00         0,00 16.583.230,33
211100099, ANUALIDAD SUMINSTRO COMBUSTIBLES 2011 EN DEPOSITOS MANCOMUNIDAD

11/02/2011 403 1.283,85 0,00         0,00 16.581.946,48
211100111, Seguro vehículo matrícula 5609-DCR.-

14/02/2011 407 67,87 0,00         0,00 16.581.878,61
211100101, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

14/02/2011 408 536,25 0,00         0,00 16.581.342,36
211100102, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

14/02/2011 409 568,47 0,00         0,00 16.580.773,89
211100103, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-
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14/02/2011 410 1.749,94 0,00         0,00 16.579.023,95
211100104, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

14/02/2011 411 27,35 0,00         0,00 16.578.996,60
211100105, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

14/02/2011 412 197,19 0,00         0,00 16.578.799,41
211100106, FACTURACION DE COPIAS CORRESPONDIENTE AL PERIODO ENTRE EL 17/11/10 Y EL 19/01/11.-

14/02/2011 413 262,22 0,00         0,00 16.578.537,19
211100107, SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-

14/02/2011 414 177,00 0,00         0,00 16.578.360,19
211100108, SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-

14/02/2011 415 1.781,25 0,00         0,00 16.576.578,94
211100109, ACUMULACION SEÑORA INTERVENTORA ENERO 2011

14/02/2011 416 1.400,05 0,00         0,00 16.575.178,89
211100110, ACUMULACION SRA SECRETARIA ENERO 2011

14/02/2011 417 249,60 0,00         0,00 16.574.929,29
211100124, COMISION POR TRANSFERENCIA BANCARIA A APOPA 43.500 EUROS

15/02/2011 421 0,00 250.000,00         0,00 16.824.929,29
211100418, INCORPORACION REMANENTE DE CREDITO 2010. GENERACIONES DE INGRESOS

16/02/2011 430 6.092,41 0,00         0,00 16.818.836,88
211100112, PREMIO A LA JUBILACION ANTICIPADA

16/02/2011 431 247,80 0,00         0,00 16.818.589,08
211100113, SUMISNTRO DE TRIANGULOS DE AVERIA VEHICULOS

16/02/2011 432 1.455,44 0,00         0,00 16.817.133,64
211100114, contrato mantenimiento diciembre 2010 y limpieza red saneamiento planta baja

16/02/2011 433 1.293,03 0,00         0,00 16.815.840,61
211100115, CUOTA SEMESTRAL DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE EXTINCION DE INCENDIOS.-

16/02/2011 434 1.078,99 0,00         0,00 16.814.761,62
211100116, MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE DETECCION Y EQUIPOS DE EXTINCION DE INCENDIOS.-

16/02/2011 435 36.911,52 0,00         0,00 16.777.850,10
211100117, anualidad 2011 suminstro de vestuario

16/02/2011 437 2.565,00 0,00         0,00 16.775.285,10
211100119, AYUDA EXTRAORDINARIA REINTEGRABLE

16/02/2011 438 2.000,00 0,00         0,00 16.773.285,10
211100120, AYUDA EXTRAORDINARIA REINTEGRABLE

16/02/2011 439 2.727,00 0,00         0,00 16.770.558,10
211100121, AYUDA EXTRAORDINARIA REINTEGRABLE

17/02/2011 441 64,24 0,00         0,00 16.770.493,86
211100125, Alquiler nave Limpieza Viaria de La Puebla del Río Febrero 2011.-

18/02/2011 447 301.631,03 0,00         0,00 16.468.862,83
211100122, SERVICIO DE TRANSFERENCIA TRANSPORT EY ELIMINACION RSU ENERO 2011

18/02/2011 448 3.834,06 0,00         0,00 16.465.028,77
211100123, Servicio de monitor de educacion ambiental y de trabajos secretaria tecnica campaña escolar reciclaj

18/02/2011 449 727,90 0,00         0,00 16.464.300,87
211100126, Seguro Pyme.-

18/02/2011 450 1.499,57 0,00         0,00 16.462.801,30
211100127, Seguro Pyme.-

18/02/2011 451 1.218,22 0,00         0,00 16.461.583,08
211100128, Seguro vehículo matrícula 4919-FSB.-

21/02/2011 457 148,93 0,00         0,00 16.461.434,15
211100129, Gasto telefónico de línea móvil.-

21/02/2011 458 344,53 0,00         0,00 16.461.089,62
211100130, Gasto telefónico de línea 955700138.-

21/02/2011 459 386,04 0,00         0,00 16.460.703,58
211100131, Gasto telefónico de línea 955702768.-
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21/02/2011 460 117,95 0,00         0,00 16.460.585,63
211100132, Gasto telefónico de línea 955700296.-

21/02/2011 461 39,29 0,00         0,00 16.460.546,34
211100133, Gasto telefónico de línea 955700386.-

21/02/2011 462 773,80 0,00         0,00 16.459.772,54
211100134, Gasto telefónico de línea 955701648.-

21/02/2011 463 94,96 0,00         0,00 16.459.677,58
211100135, Gasto telefónico de línea 955701654.-

21/02/2011 464 183,86 0,00         0,00 16.459.493,72
211100136, Gasto telefónico.-

21/02/2011 465 22,32 0,00         0,00 16.459.471,40
211100137, Gasto telefónico de línea 955701411.-

21/02/2011 466 36,58 0,00         0,00 16.459.434,82
211100138, Gasto telefónico de línea 902390039.-

24/02/2011 541 -218,45 0,00         0,00 16.459.653,27
11000047, contabilizacion defnitiva nomina enero 2011

24/02/2011 542 -7,02 0,00         0,00 16.459.660,29
11000048, contaiblizacion definitiva nomina enero 2011

24/02/2011 557 210,00 0,00         0,00 16.459.450,29
211100139, inscripcion Jorge Ribera Cancelo Congreso Recuwatt dias 24 y 25 marzo en Mataró

24/02/2011 558 6.754,55 0,00         0,00 16.452.695,74
211100140, contabilizacion nomina definitiva enero 2011

24/02/2011 559 -6.754,55 0,00         0,00 16.459.450,29
211100141, contabilizacion nomina definitiva enero 2011

24/02/2011 560 6.754,55 0,00         0,00 16.452.695,74
211100142, nomina definitiva enero 2011

24/02/2011 561 1.781,25 0,00         0,00 16.450.914,49
211100143, acumulacion interventora febrero 2011

24/02/2011 562 1.400,05 0,00         0,00 16.449.514,44
211100144, acumulacion secretaria febrero 2011

24/02/2011 563 916,60 0,00         0,00 16.448.597,84
211100145, acumulacion TESORERA febrero 2011 (8 a 28 febrero)

24/02/2011 564 414,47 0,00         0,00 16.448.183,37
211100146, Alquiler nave de Coria del Río Limpieza Viaria mes de Febrero 2011 (50%).-

24/02/2011 565 414,47 0,00         0,00 16.447.768,90
211100147, Alquiler nave de Coria del Río Limpieza Viaria mes de Febrero 2011 (50%).-

24/02/2011 566 348.440,82 0,00         0,00 16.099.328,08
211100148, NOMINAS FEBRERO 2011

24/02/2011 567 130.609,08 0,00         0,00 15.968.719,00
211100149, SEGURIDAD SOCIAL C/EMPRESA ENERO 2011

24/02/2011 568 300,00 0,00         0,00 15.968.419,00
211100150, Insercion publicitaria en ¿Guia de Servicios¿ revista de informacion para ayuntamientos y policia lo

24/02/2011 569 450,00 0,00         0,00 15.967.969,00
211100151, DAÑOS OCASIONADOS EN VIVIENDA POR SINIESTRO

28/02/2011 630 15.777,99 0,00         0,00 15.952.191,01
211100313, CUOTA AMORTIZACION PRESTAMO OFICINAS. 28.02.11

28/02/2011 631 29.695,15 0,00         0,00 15.922.495,86
211100314, CUOTA AMORTIZACION PRESTAMO POMAL. 28.02.11

01/03/2011 648 22.779,92 0,00         0,00 15.899.715,94
211100152, RECOGIDA DE ENVASES LIGEROS ENERO 2011.-

01/03/2011 650 207,36 0,00         0,00 15.899.508,58
211100154, SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA.-

01/03/2011 652 424,80 0,00         0,00 15.899.083,78
211100156, ALQUILER DE CASETILLAS EN PLANTA DE ESPARTINAS ENERO 2011.-
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01/03/2011 653 1.274,40 0,00         0,00 15.897.809,38
211100157, REPARTO DE CONTENEDORES EASY SELECTIVA.-

01/03/2011 654 480,68 0,00         0,00 15.897.328,70
211100158, CONTRATO DE MANTENIMIENTO AÑO 2011 DE PROGRAMA DE NOMINAS, SEG. SOCIALES E IRPF.-

01/03/2011 655 407,10 0,00         0,00 15.896.921,60
211100159, LIMPIEZA EN CASETILLA DE PLANTA DE ESPARTINAS.-

01/03/2011 656 1.167,49 0,00         0,00 15.895.754,11
211100160, SERVICIOS DE GRUA REMOLQUE VEHICULOS DIAS 31.12.10, 09.02.11 Y 12.02.11

01/03/2011 657 143,25 0,00         0,00 15.895.610,86
211100161, SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO.-

01/03/2011 658 62,50 0,00         0,00 15.895.548,36
211100162, SUMINISTRO DE MEDICINAS PARA BOTIQUIN.-

01/03/2011 659 742,01 0,00         0,00 15.894.806,35
211100163, GASTOS REPARACION PLANTAS TRANSFERENCIA Y ESTUDIOS ANALITICOS

01/03/2011 660 864,70 0,00         0,00 15.893.941,65
211100167, SUMISNTRO DE MATERIAL DE LIMPIEZA

01/03/2011 661 2.035,50 0,00         0,00 15.891.906,15
211100170, SUMINISTRO DE ADHESIVOS PARA CONTENEDORES EASY.-

01/03/2011 662 11.664,15 0,00         0,00 15.880.242,00
211100173, RETIRADA DE CUBAS  DE PUNTOS LIMPIOS DURANTE EL MES DE ENERO DE 2011.-

01/03/2011 663 84,24 0,00         0,00 15.880.157,76
211100174, SUSCRIPCION ANUAL REVISTA "RESIDUOS".-

01/03/2011 664 1.598,03 0,00         0,00 15.878.559,73
211100175, SUMINSTRO DE MANGUERAS Y MATERIUAL DIVERSO PARA LAVADERO VEHICULOS

01/03/2011 665 197,01 0,00         0,00 15.878.362,72
211100176, SUMINISTRO DE TERMINAL NOKIA 3710.-

01/03/2011 666 11,22 0,00         0,00 15.878.351,50
211100191, Suma total comisiones por abono de remesas de vertidos.-

01/03/2011 667 1.248,04 0,00         0,00 15.877.103,46
211100215, Cargo telefonía móviles.-

01/03/2011 668 44,84 0,00         0,00 15.877.058,62
211100216, Cargo telefonía móviles.-

01/03/2011 669 3.908,75 0,00         0,00 15.873.149,87
211100217, Exámenes médicos de salud laboral.-

02/03/2011 678 1.055,77 0,00         0,00 15.872.094,10
211100164, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 679 164,43 0,00         0,00 15.871.929,67
211100165, REPARACION DE VEHICULO Nº 231.-

02/03/2011 680 1.062,00 0,00         0,00 15.870.867,67
211100166, REPARACION DE VEHICULO Nº 232.-

02/03/2011 681 402,03 0,00         0,00 15.870.465,64
211100168, REPARACION DE VEHICULO Nº 328.-

02/03/2011 682 210,98 0,00         0,00 15.870.254,66
211100169, REPARACION DE VEHICULO Nº 229.-

02/03/2011 683 165,79 0,00         0,00 15.870.088,87
211100171, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 5430-GCB.-

02/03/2011 684 2.797,40 0,00         0,00 15.867.291,47
211100172, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 1535-CFF.-

02/03/2011 685 227,63 0,00         0,00 15.867.063,84
211100177, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 686 65,20 0,00         0,00 15.866.998,64
211100178, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 687 135,04 0,00         0,00 15.866.863,60
211100179, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-
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02/03/2011 688 575,69 0,00         0,00 15.866.287,91
211100180, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 689 388,87 0,00         0,00 15.865.899,04
211100181, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 690 2.158,10 0,00         0,00 15.863.740,94
211100182, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 691 284,85 0,00         0,00 15.863.456,09
211100183, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 692 1.300,94 0,00         0,00 15.862.155,15
211100184, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 693 495,03 0,00         0,00 15.861.660,12
211100185, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 694 637,63 0,00         0,00 15.861.022,49
211100186, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 695 261,29 0,00         0,00 15.860.761,20
211100187, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 696 125,03 0,00         0,00 15.860.636,17
211100188, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 697 1.255,25 0,00         0,00 15.859.380,92
211100189, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 698 1.616,31 0,00         0,00 15.857.764,61
211100190, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

02/03/2011 699 812,17 0,00         0,00 15.856.952,44
211100192, MANTENIMIENTO INFORMATICO MES DE ENERO DE 2011 Y SUMISTRO DE MATERIAL INFORMATICO

02/03/2011 700 1.455,44 0,00         0,00 15.855.497,00
211100193, Cuota contrato mantenimiento Enero 2011 y Limpieza de pozos Red planta baja 

02/03/2011 701 1.091,26 0,00         0,00 15.854.405,74
211100194, SUMINISTRO MATERIAL DE LAVADERO.-

02/03/2011 702 44,95 0,00         0,00 15.854.360,79
211100195, ALQUILER DE FOTOCOPIADORA DURANTE EL MES DE ENERO DE 2011.-

02/03/2011 703 572,30 0,00         0,00 15.853.788,49
211100196, COLOCACION DE TUBERIAS PARA LLEVAR EL AGUA CALIENTE A LA PRIMERA PLANTA.-

02/03/2011 704 499,26 0,00         0,00 15.853.289,23
211100197, SUMINISTRO MATERIAL PARA INSTALACIONES.- PUNTO LIMPIO OLIVARES

02/03/2011 705 354,00 0,00         0,00 15.852.935,23
211100198, SUMINISTRO PLACAS DE METACRILATO ROTULADAS.-

02/03/2011 706 1.364,30 0,00         0,00 15.851.570,93
211100218, Prevención de riesgos laborales.-

02/03/2011 707 82,05 0,00         0,00 15.851.488,88
211100219, Suministro eléctrico nave de La Puebla del Río.-

03/03/2011 717 124.121,84 0,00         0,00 15.727.367,04
211100199, ANUALIDAD 2011 STRO DE PRODUCTOS QUMICOS

03/03/2011 721 70.798,49 0,00         0,00 15.656.568,55
211100203, ANUALIDAD 2011 SUMISNTRO DE LUBRICANTES

03/03/2011 722 -70.798,49 0,00         0,00 15.727.367,04
211100204, ANUALIDAD 2011 SUMISNTRO DE LUBRICANTES

03/03/2011 723 35.399,24 0,00         0,00 15.691.967,80
211100205, ANUALIDAD 2011 SUMISNTRO DE LUBRICANTES

03/03/2011 725 20.714,30 0,00         0,00 15.671.253,50
211100207, ANUALIDAD 2011 SUMISNTRO CONTRATO BOLSAS DE BASURA

03/03/2011 727 2.419,17 0,00         0,00 15.668.834,33
211100209, Ayuda extraordinaria.-

03/03/2011 728 70.800,00 0,00         0,00 15.598.034,33
211100210, ANMUALIDAD 2011 SUMISNTRO DE NEUMATICOS
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03/03/2011 729 491,00 0,00         0,00 15.597.543,33
211100211, Ayuda extraordinaria.-

03/03/2011 732 3.000,00 0,00         0,00 15.594.543,33
211100214, Ayuda extraordinaria.-

07/03/2011 743 2,06 0,00         0,00 15.594.541,27
211100227, Suma total de comisiones por devolución de recibos de vertidos.-

08/03/2011 751 -260,60 0,00         0,00 15.594.801,87
11000076, REINTEGRO PJ

08/03/2011 757 1.400,00 0,00         0,00 15.593.401,87
211100220,  

08/03/2011 758 207,90 0,00         0,00 15.593.193,97
211100221, ASISTENCIAS COMISION DE GOBIERNO 24.02.11

08/03/2011 759 207,90 0,00         0,00 15.592.986,07
211100222, ASISTENCIAS COMISION DE GOBIERNO 24.02.11

08/03/2011 760 207,90 0,00         0,00 15.592.778,17
211100223, ASISTENCIAS COMISION DE GOBIERNO 24.02.11

08/03/2011 761 207,90 0,00         0,00 15.592.570,27
211100224, ASISTENCIAS COMISION DE GOBIERNO 24.02.11

08/03/2011 762 207,90 0,00         0,00 15.592.362,37
211100225, ASISTENCIAS COMISION DE GOBIERNO 24.02.11

08/03/2011 763 207,90 0,00         0,00 15.592.154,47
211100226, ASISTENCIAS COMISION DE GOBIERNO 24.02.11

08/03/2011 764 3.375,78 0,00         0,00 15.588.778,69
211100228, Suministro eléctrcio nave Sanlúcar la Mayor Diciembre 2010.-

10/03/2011 772 44,95 0,00         0,00 15.588.733,74
211100229, ALQUILER DE FOTOCOPIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2011.-

10/03/2011 773 104,43 0,00         0,00 15.588.629,31
211100230, REPARACION DE VEHICULO 5430-GCB.-

10/03/2011 774 476,09 0,00         0,00 15.588.153,22
211100231, REPARACION DE VEHICULO Nº 236.-

10/03/2011 775 233,64 0,00         0,00 15.587.919,58
211100232, REPARACION DE VEHICULO Nº 232.-

10/03/2011 776 372,88 0,00         0,00 15.587.546,70
211100233, REPARACION DE VEHICULO Nº 318.-

10/03/2011 777 2.254,04 0,00         0,00 15.585.292,66
211100234, REPARACION DE VEHICULO.-

10/03/2011 778 985,30 0,00         0,00 15.584.307,36
211100235, SUSTITUCION DE PULSADOR DE DISPARO DE ALARMA EN INSTALACIONES.-

10/03/2011 779 513,30 0,00         0,00 15.583.794,06
211100236, ARREGLOS VARIOS EN INSTALACIONES.-

10/03/2011 780 2.773,00 0,00         0,00 15.581.021,06
211100237, REALIZACION DE BADEN DE HORMIGON EN PLANTA DE ESPARTINAS.-

10/03/2011 781 1.320,53 0,00         0,00 15.579.700,53
211100238, SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-

10/03/2011 782 151,42 0,00         0,00 15.579.549,11
211100239, SUMINISTRO MATERIAL DE CAMPAÑA DE PUBLICIDAD.-

10/03/2011 784 143,79 0,00         0,00 15.579.405,32
211100241, FACTURACION DE COPIAS DURANTE EL PERIODO 19/01/11 Y 16/02/11.-

10/03/2011 785 424,76 0,00         0,00 15.578.980,56
211100242, ALQUILER DE CASETILLAS EN PLANTA DE R.S.U. DE ESPARTINAS MES DE FEBRERO 2011.-

10/03/2011 787 -151,42 0,00         0,00 15.579.131,98
211100244, SUMINISTRO MATERIAL DE CAMPAÑA DE PUBLICIDAD.-

10/03/2011 788 1.287,38 0,00         0,00 15.577.844,60
211100245, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-
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10/03/2011 789 418,14 0,00         0,00 15.577.426,46
211100246, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

10/03/2011 790 3.717,00 0,00         0,00 15.573.709,46
211100247, RECAMBIOS. CABEZAL AUTOROTANTE

10/03/2011 791 806,38 0,00         0,00 15.572.903,08
211100248, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

10/03/2011 792 46,90 0,00         0,00 15.572.856,18
211100249, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

10/03/2011 793 21,62 0,00         0,00 15.572.834,56
211100250, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

10/03/2011 794 3.281,26 0,00         0,00 15.569.553,30
211100251, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

10/03/2011 795 -3.281,26 0,00         0,00 15.572.834,56
211100252, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

10/03/2011 796 3.281,26 0,00         0,00 15.569.553,30
211100253, REPARACION DE LAVADERO.-

15/03/2011 824 3.923,05 0,00         0,00 15.565.630,25
211100254, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/03/2011 825 246,49 0,00         0,00 15.565.383,76
211100255, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO LIMPIEZA VIARIA.-

15/03/2011 826 4.432,86 0,00         0,00 15.560.950,90
211100256, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/03/2011 827 1.280,26 0,00         0,00 15.559.670,64
211100257, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/03/2011 828 988,43 0,00         0,00 15.558.682,21
211100258, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/03/2011 829 336,42 0,00         0,00 15.558.345,79
211100259, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/03/2011 830 3.315,78 0,00         0,00 15.555.030,01
211100260, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/03/2011 831 4.638,74 0,00         0,00 15.550.391,27
211100261, REPARACIONES DE VARIOS VEHICULOS.-

15/03/2011 832 1.673,79 0,00         0,00 15.548.717,48
211100262, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 5464-GCB.-

15/03/2011 833 266,44 0,00         0,00 15.548.451,04
211100263, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 0328-FNJ.-

15/03/2011 834 64,24 0,00         0,00 15.548.386,80
211100264, Alquiler nave de La Puebla del Río para limpieza viaria mes de Marzo 2011.-

16/03/2011 847 148,93 0,00         0,00 15.548.237,87
211100265, Cargo telefónico de móvil.-

16/03/2011 848 55,50 0,00         0,00 15.548.182,37
211100315, INTERESES.COMISIONES Y GASTOS CUENTA CORREINTE

16/03/2011 849 -55,50 0,00         0,00 15.548.237,87
211100316, INTERESES.COMISIONES Y GASTOS CUENTA CORREINTE

16/03/2011 850 50,50 0,00         0,00 15.548.187,37
211100317, INTERESES.COMISIONES Y GASTOS CUENTA CORREINTE

21/03/2011 870 339,94 0,00         0,00 15.547.847,43
211100267, Cargo telefónico línea 955700138.-

21/03/2011 871 362,45 0,00         0,00 15.547.484,98
211100268, Cargo telefónico línea 955702768.-

21/03/2011 872 123,63 0,00         0,00 15.547.361,35
211100269, Cargo telefónico línea 955700296.-

21/03/2011 873 28,68 0,00         0,00 15.547.332,67
211100270, Cargo telefónico línea 955700386.-
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21/03/2011 874 743,47 0,00         0,00 15.546.589,20
211100271, Cargo telefónico línea 955701648.-

21/03/2011 875 94,96 0,00         0,00 15.546.494,24
211100272, Cargo telefónico línea 955701654.-

21/03/2011 876 183,86 0,00         0,00 15.546.310,38
211100273, Cargo telefónico línea 955704835.-

21/03/2011 877 22,32 0,00         0,00 15.546.288,06
211100274, Cargo telefónico línea 955701411.-

21/03/2011 878 36,58 0,00         0,00 15.546.251,48
211100275, Cargo telefónico línea 902390039.-

22/03/2011 897 23.196,24 0,00         0,00 15.523.055,24
211100266, DERECHOS DE SUPERFICIE AÑO 2011

22/03/2011 901 810,16 0,00         0,00 15.522.245,08
211100280, REPARACION DE LAVADERO.-

22/03/2011 904 1.634,19 0,00         0,00 15.520.610,89
211100283, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

22/03/2011 905 738,09 0,00         0,00 15.519.872,80
211100284, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO LIMPIEZA VIARIA.-

22/03/2011 906 1.081,23 0,00         0,00 15.518.791,57
211100285, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO LIMPIEZA VIARIA.-

22/03/2011 907 2.047,69 0,00         0,00 15.516.743,88
211100286, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

22/03/2011 908 129,80 0,00         0,00 15.516.614,08
211100287, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

22/03/2011 909 -1.081,23 0,00         0,00 15.517.695,31
211100288, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO LIMPIEZA VIARIA.-

22/03/2011 910 1.081,23 0,00         0,00 15.516.614,08
211100289, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

22/03/2011 911 213,00 0,00         0,00 15.516.401,08
211100293, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 1529-CFF.-

22/03/2011 912 191,70 0,00         0,00 15.516.209,38
211100294, REPARACION DE VEHICULO Nº 327.-

22/03/2011 914 807,71 0,00         0,00 15.515.401,67
211100299, SUMINISTRO DE MOBILIARIO DE OFICINA.-

22/03/2011 915 114,00 0,00         0,00 15.515.287,67
211100300, SUMINISTRO MATERIAL TELEFONICO.-

22/03/2011 916 434,23 0,00         0,00 15.514.853,44
211100301, SERVIICIOS GURAS DIAS 17.02.11 Y 23.02.11

22/03/2011 917 4.863,37 0,00         0,00 15.509.990,07
211100302, SUMINISTRO DE ADHESIVOS PARA CONTENEDORES, VEHICULOS, ...

22/03/2011 918 868,01 0,00         0,00 15.509.122,06
211100303, SUMINISTRO DE GUANTES.-

22/03/2011 919 922,65 0,00         0,00 15.508.199,41
211100304, SUMINISTRO MATERIAL DE LAVADERO.-

22/03/2011 920 665,71 0,00         0,00 15.507.533,70
211100306, SUMINISTRO DE CRISTAL DE BOCA DE INCENDIOS.-

22/03/2011 921 1.268,50 0,00         0,00 15.506.265,20
211100307, SUSTITUIR PUERTAS ARQUETAS AGUAS FECALES.-

22/03/2011 922 0,41 0,00         0,00 15.506.264,79
211100309, Comisión por devolución de recibo de vertidos.-

23/03/2011 929 -134,31 0,00         0,00 15.506.399,10
11000091, CONTABILIZACION DEFINITIVA NOMINA FEBRERO 2011

23/03/2011 931 -58,66 0,00         0,00 15.506.457,76
11000197, SOBRANTE
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23/03/2011 938 10.564,07 0,00         0,00 15.495.893,69
211100279, SERVICIO DE VIGILANCIA DURANTE EL MES DE FEBRERO 2011.-

23/03/2011 939 4.763,36 0,00         0,00 15.491.130,33
211100290, RETIRADA DE CUBAS DE PUNTOS LIMPIOS FEBRERO 2011.-

23/03/2011 940 4.137,02 0,00         0,00 15.486.993,31
211100291, PUNTO LIMPIO DE PILAS MES DE FEBRERO 2011.-

23/03/2011 941 2.002,98 0,00         0,00 15.484.990,33
211100292, RETIRADA DE ESCOMBROS FEBRERO 2011.-

23/03/2011 942 860,04 0,00         0,00 15.484.130,29
211100296, SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-

23/03/2011 943 1.015,98 0,00         0,00 15.483.114,31
211100297, SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-

23/03/2011 944 537,84 0,00         0,00 15.482.576,47
211100298, SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA.-

23/03/2011 945 240,00 0,00         0,00 15.482.336,47
211100305,  

23/03/2011 946 6.732,83 0,00         0,00 15.475.603,64
211100308, RECOGIDA ENVASES LIGEROS DEL 1 AL 9 DE FEBRERO 2011.-

23/03/2011 947 976,35 0,00         0,00 15.474.627,29
211100310, CONTABILIZACION DEFINITIVA NOMINA FEBRERO 2011

24/03/2011 969 1.283,24 0,00         0,00 15.473.344,05
211100318, ACUMULACION SRA TESORERA MARZO 2011

24/03/2011 970 1.400,05 0,00         0,00 15.471.944,00
211100319, ACUMULACION SRA SECRETARIA MARZO 2011

24/03/2011 971 1.781,25 0,00         0,00 15.470.162,75
211100320, ACUMULACION SRA INTERVENTORA  MARZO 2011

24/03/2011 972 126.843,52 0,00         0,00 15.343.319,23
211100321, SEGURIDAD SOCIAL C/EMPRSA FEBRERO 2011

24/03/2011 973 566.182,76 0,00         0,00 14.777.136,47
211100322, NOMINAS MES DE MARZO 2011

25/03/2011 980 3.600,00 0,00         0,00 14.773.536,47
211100311, Ayuda extraordinaria para reparación en vivienda.-

25/03/2011 981 2.484,00 0,00         0,00 14.771.052,47
211100312, Ayuda extraordinaria para reparación en vivienda.-

25/03/2011 982 1.262,76 0,00         0,00 14.769.789,71
211100323, Seguro vehiculo matrícula 5387-GCB.-

25/03/2011 983 1.265,79 0,00         0,00 14.768.523,92
211100324, Seguro vehiculo matrícula 5464-GCB.-

28/03/2011 989 1.292,81 0,00         0,00 14.767.231,11
211100325, Seguro vehiculo matrícula 5395-GCB.-

28/03/2011 990 1.373,68 0,00         0,00 14.765.857,43
211100326, Seguro vehiculo matrícula 5430-GCB.-

28/03/2011 991 1.393,43 0,00         0,00 14.764.464,00
211100327, Seguro vehiculo matrícula 6399-GCC.-

30/03/2011 1072 9,45 0,00         0,00 14.764.454,55
211100328, Suma total comisiones gastos por abono remesa recibos de vertidos.-

30/03/2011 1073 24,96 0,00         0,00 14.764.429,59
211100329, Suministro de agua.-

31/03/2011 1176 48.620,91 0,00         0,00 14.715.808,68
211100330, CUOTA AMORTIZAIOCN PRESTAMO AÑO 2007

31/03/2011 1177 49.207,73 0,00         0,00 14.666.600,95
211100331, CUOTA AMORTIZAIOCN PRESTAMO AÑO 2008

31/03/2011 1178 59.153,68 0,00         0,00 14.607.447,27
211100332, CUOTA AMORTIZAIOCN PRESTAMO AÑO 2009
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01/04/2011 1188 1.158,99 0,00         0,00 14.606.288,28
211100333, Cargo teléfonos móviles.-

01/04/2011 1189 44,84 0,00         0,00 14.606.243,44
211100334, Cargo internet.-

01/04/2011 1190 60.579,38 0,00         0,00 14.545.664,06
211100341, CUOTA AMORTIZACION PRESTAMO INVERSIONES 2010. 01.04.11

04/04/2011 1199 1,24 0,00         0,00 14.545.662,82
211100339, Comisión por devolución de recibo remesado.-

05/04/2011 1209 0,41 0,00         0,00 14.545.662,41
211100340, Comisión por devolución de recibo remesado.-

06/04/2011 1214 3.498,16 0,00         0,00 14.542.164,25
211100335, Suministro eléctrico nave Sanlúcar la Mayor.-

06/04/2011 1215 1.437,08 0,00         0,00 14.540.727,17
211100336, Seguro vehículo matrícula 1857-GVG.-

06/04/2011 1216 1.286,56 0,00         0,00 14.539.440,61
211100337, Seguro vehículo matrícula 1839-GVG.-

06/04/2011 1217 1.286,56 0,00         0,00 14.538.154,05
211100338, Seguro vehículo matrícula 1850-GVG.-

07/04/2011 1223 800,00 0,00         0,00 14.537.354,05
211100342, Cuota 1er. semestre 2011.-

07/04/2011 1224 504,01 0,00         0,00 14.536.850,04
211100371, Seguro vehículo matrícula 8920-FGG.-

11/04/2011 1229 230,09 0,00         0,00 14.536.619,95
211100343, MATERIAL CAMAPAÑA CONCIENCIACION ECOEMBES 2011

11/04/2011 1230 1.800,00 0,00         0,00 14.534.819,95
211100344, Servicio monitor y secretaria tecnica campaña concienciacion escolar febrero 2011

11/04/2011 1231 80,22 0,00         0,00 14.534.739,73
211100345, stro de material campañas publicidad ecoembbes 20111

11/04/2011 1232 4.150,04 0,00         0,00 14.530.589,69
211100346, SUMINISTRO MATERIAL DE CAMPAÑA PUBLICITARIA.-

11/04/2011 1233 3.510,00 0,00         0,00 14.527.079,69
211100347, desarrrollo camapaña escolar sensibilizacion febrero 2011. 9 jornadas educativas

11/04/2011 1234 780,00 0,00         0,00 14.526.299,69
211100348, DESARROLLO TALLERES RECICLAJE COLABORACION AYTO OLIVARES. CAMPAÑA ECOEMBES 2011

11/04/2011 1235 641,92 0,00         0,00 14.525.657,77
211100349, MANTENIMIENTO INFORMATICO MES DE FEBRERO 2011.-

11/04/2011 1236 46,29 0,00         0,00 14.525.611,48
211100350, ALQUILER DE FOTOCOPIADORA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2011.-

11/04/2011 1239 3.217,93 0,00         0,00 14.522.393,55
211100353, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1240 148,36 0,00         0,00 14.522.245,19
211100354, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1241 2.603,49 0,00         0,00 14.519.641,70
211100355, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1242 706,71 0,00         0,00 14.518.934,99
211100356, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1243 1.858,16 0,00         0,00 14.517.076,83
211100357, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1244 260,66 0,00         0,00 14.516.816,17
211100358, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1245 242,56 0,00         0,00 14.516.573,61
211100359, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1246 814,33 0,00         0,00 14.515.759,28
211100360, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-
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11/04/2011 1247 2.456,87 0,00         0,00 14.513.302,41
211100361, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1248 550,81 0,00         0,00 14.512.751,60
211100362, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

11/04/2011 1250 1.087,74 0,00         0,00 14.511.663,86
211100364, ALQUILER NAVE PUEBLA DEL RIO MARZO 2011

11/04/2011 1253 931,88 0,00         0,00 14.510.731,98
211100367, REPARACIONES DE VARIOS VEHICULOS.-

11/04/2011 1254 1.060,43 0,00         0,00 14.509.671,55
211100368, REPARACIONES DE VARIOS VEHICULOS.-

11/04/2011 1255 3.349,04 0,00         0,00 14.506.322,51
211100369, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA SE-5886-DP.-

11/04/2011 1256 1.321,31 0,00         0,00 14.505.001,20
211100370, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 4830-GYJ.-

12/04/2011 1260 -464,10 0,00         0,00 14.505.465,30
11000196, Devolución de parte de seguro por error.-

12/04/2011 1263 20.772,39 0,00         0,00 14.484.692,91
211100372, Seguro de vida colectivos.-

12/04/2011 1264 300,51 0,00         0,00 14.484.392,40
211100373, CUOTA ADAD 2011

12/04/2011 1265 207,90 0,00         0,00 14.484.184,50
211100374, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 17.03.11

12/04/2011 1266 207,90 0,00         0,00 14.483.976,60
211100375, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 17.03.11

12/04/2011 1267 207,90 0,00         0,00 14.483.768,70
211100376, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 17.03.11

12/04/2011 1268 207,90 0,00         0,00 14.483.560,80
211100377, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 17.03.11

12/04/2011 1269 207,90 0,00         0,00 14.483.352,90
211100378, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 17.03.11

12/04/2011 1270 207,90 0,00         0,00 14.483.145,00
211100379, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 08.04.11

12/04/2011 1271 207,90 0,00         0,00 14.482.937,10
211100380, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 08.04.11

12/04/2011 1272 207,90 0,00         0,00 14.482.729,20
211100381, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 08.04.11

12/04/2011 1273 207,90 0,00         0,00 14.482.521,30
211100382, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 08.04.11

12/04/2011 1274 207,90 0,00         0,00 14.482.313,40
211100383, ASISTENCIA COMISION GOBIERNO 08.04.11

13/04/2011 1286 64,24 0,00         0,00 14.482.249,16
211100397, Alquiler nave de La Puebla del Río para limpieza viaria mes de Abril 2011.-

14/04/2011 1290 0,00 85.223,52         0,00 14.567.472,68
211100384, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2000

14/04/2011 1291 0,00 150.253,03         0,00 14.717.725,71
211100385, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2002

14/04/2011 1292 0,00 99.000,00         0,00 14.816.725,71
211100386, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2003

14/04/2011 1293 0,00 40.057,27         0,00 14.856.782,98
211100387, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2006

14/04/2011 1294 0,00 27.159,44         0,00 14.883.942,42
211100388, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2006. GENERACIOENS DE INGRESOS

14/04/2011 1295 0,00 495.640,69         0,00 15.379.583,11
211100389, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2007
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14/04/2011 1296 0,00 1.189,50         0,00 15.380.772,61
211100390, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2007. GENERACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1297 0,00 325.907,69         0,00 15.706.680,30
211100391, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2008

14/04/2011 1298 0,00 260.490,49         0,00 15.967.170,79
211100392, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2009

14/04/2011 1299 0,00 465,74         0,00 15.967.636,53
211100393, INCORPORACION REMANENTES DE CREDITOS AÑO 2009. GENRACIONES DE INGRESOS

14/04/2011 1300 41.300,00 0,00         0,00 15.926.336,53
211100394, LICITACION SUMINSTRO E INSTALACION CISTERNA DE 8000 LITROS EN VEHICULO MANCOMUNIDAD

14/04/2011 1301 30.000,00 0,00         0,00 15.896.336,53
211100395, LICITACION SUMINSTRO CONJUNTO MODULAR PARA ALBERGAR ISNTALACIONES DE ASEOS, VESTUARIOS Y COMEDOR

14/04/2011 1302 0,00 729.666,28         0,00 16.626.002,81
211100396, INCORPORACION REMANENTE DE CREDITO GFA AÑO 2010

14/04/2011 1303 1.700,00 0,00         0,00 16.624.302,81
211100502, Comisión de apertura de cuenta de póliza de crédito 2011.-

15/04/2011 1327 2.266,67 0,00         0,00 16.622.036,14
211100400, REPARACIONES SISTEMA DE LAVADO DE VEHICULOS

15/04/2011 1328 3.592,57 0,00         0,00 16.618.443,57
211100401, REPARACIONES CONTENEDORES SOTERRADOS

15/04/2011 1329 1.087,74 0,00         0,00 16.617.355,83
211100402, ALQUILER LOCAL PUEBLA DEL RIO  POLIG INDUSTRIAL EL PRADO ABRIL 2011

15/04/2011 1330 424,80 0,00         0,00 16.616.931,03
211100403, ALQUILER DE CASETILLAS EN PLANTA DE R.S.U. DE ESPARTINAS MES DE MARZO 2011.-

15/04/2011 1331 2.703,48 0,00         0,00 16.614.227,55
211100404, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/04/2011 1332 893,86 0,00         0,00 16.613.333,69
211100405, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/04/2011 1333 284,90 0,00         0,00 16.613.048,79
211100406, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/04/2011 1334 261,11 0,00         0,00 16.612.787,68
211100407, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

15/04/2011 1335 6.638,68 0,00         0,00 16.606.149,00
211100408, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 3333-DKT.-

15/04/2011 1336 4.572,50 0,00         0,00 16.601.576,50
211100409, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 8319-DVY.-

15/04/2011 1337 4.895,82 0,00         0,00 16.596.680,68
211100410, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA SE-0541-CU.-

15/04/2011 1338 9.676,00 0,00         0,00 16.587.004,68
211100411, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA SE-5887-DP.-

15/04/2011 1339 2.678,60 0,00         0,00 16.584.326,08
211100412, MONTAJE TOLDO CAJA ABIERTA EASY.-

15/04/2011 1340 325,44 0,00         0,00 16.584.000,64
211100413, REPARACION DE VEHICULO Nº 601.-

15/04/2011 1341 402,69 0,00         0,00 16.583.597,95
211100414, REPARACION DE VEHICULO Nº 226.-

15/04/2011 1342 9.829,45 0,00         0,00 16.573.768,50
211100415, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA SE-5886-DP.-

15/04/2011 1343 1.096,89 0,00         0,00 16.572.671,61
211100416, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA SE-5886-DP.-

15/04/2011 1344 8.534,47 0,00         0,00 16.564.137,14
211100417, SERVICIO DE CONTROL DE ACCESO MARZO  2011

15/04/2011 1345 219.509,50 0,00         0,00 16.344.627,64
211100419, ADJUDICACION SUMIINISTRO MAQUINA TRITURADORA DE PODA.
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18/04/2011 1361 1.800,00 0,00         0,00 16.342.827,64
211100421, SERVICIO MONITOR Y SECREATRIA TECNICA CAMPAÑA EDUCACION SOBRE RECICLAJE 2011. MARZO 2011

18/04/2011 1362 151,42 0,00         0,00 16.342.676,22
211100422, SUMINISTRO MATERIAL DE CAMPAÑA DE PUBLICIDAD.-

18/04/2011 1363 1.014,50 0,00         0,00 16.341.661,72
211100423, SUMISNTRO DE MATERIAL PUBLICITARIO CAMPAÑA 2011. 1000 LAPICES Y 500 SACAPUNTAS

18/04/2011 1364 7.800,00 0,00         0,00 16.333.861,72
211100424, DESARROLLO CAMPAÑA ESCOLAR SENSIBILIZACION MES DE MARZO 2011. 20 JORNADAS EDUCATIVAS

19/04/2011 1371 1.525,91 0,00         0,00 16.332.335,81
211100425, Seguro vehículo matrícula 0328-FNJ.-

19/04/2011 1372 346,53 0,00         0,00 16.331.989,28
211100426, Cargo telefónico número 955700138.-

19/04/2011 1373 354,68 0,00         0,00 16.331.634,60
211100427, Cargo telefónico número 955702768.-

19/04/2011 1374 114,36 0,00         0,00 16.331.520,24
211100428, Cargo telefónico número 955700296.-

19/04/2011 1375 30,75 0,00         0,00 16.331.489,49
211100429, Cargo telefónico número 955700386.-

19/04/2011 1376 947,10 0,00         0,00 16.330.542,39
211100430, Cargo telefónico número 955701648.-

19/04/2011 1377 94,96 0,00         0,00 16.330.447,43
211100431, Cargo telefónico número 955701654.-

19/04/2011 1378 183,86 0,00         0,00 16.330.263,57
211100432, Cargo telefónico número 955704835.-

19/04/2011 1379 22,32 0,00         0,00 16.330.241,25
211100433, Cargo telefónico número 955701411.-

19/04/2011 1380 36,58 0,00         0,00 16.330.204,67
211100434, Cargo telefónico número 902390039.-

19/04/2011 1381 148,93 0,00         0,00 16.330.055,74
211100435, Cargo telefónico.-

21/04/2011 1398 43.267,80 0,00         0,00 16.286.787,94
211100451, CUOATA AMORTIZACION PRESTAMO AÑO 2006.

25/04/2011 1400 -386,02 0,00         0,00 16.287.173,96
11000204, CONTABILIZACION NOMINAS DEFINITIVAS MARZO 2011

25/04/2011 1408 725,48 0,00         0,00 16.286.448,48
211100436, SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA.-

25/04/2011 1409 174,12 0,00         0,00 16.286.274,36
211100437, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

25/04/2011 1410 169,85 0,00         0,00 16.286.104,51
211100438, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

25/04/2011 1411 1.583,05 0,00         0,00 16.284.521,46
211100439, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

25/04/2011 1412 58,62 0,00         0,00 16.284.462,84
211100440, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

25/04/2011 1413 3.200,15 0,00         0,00 16.281.262,69
211100441, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

25/04/2011 1414 300,18 0,00         0,00 16.280.962,51
211100442, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

25/04/2011 1415 398,57 0,00         0,00 16.280.563,94
211100443, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

25/04/2011 1416 500,91 0,00         0,00 16.280.063,03
211100444, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-

25/04/2011 1417 251,34 0,00         0,00 16.279.811,69
211100445, SUMINISTRO MATERIAL DE RECAMBIO.-
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25/04/2011 1420 1.455,44 0,00         0,00 16.278.356,25
211100448, CUOTA CONTRATO MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE POZOS.-

25/04/2011 1421 1.163,88 0,00         0,00 16.277.192,37
211100449, SUMINISTRO DE MATERIAL DE PLACAS INFORMATIVAS.-

25/04/2011 1422 1.300,65 0,00         0,00 16.275.891,72
211100450, REAPARACION VESTUARIOS MANCOMUNIDAD

25/04/2011 1423 1.533,73 0,00         0,00 16.274.357,99
211100452, CONTABILIZAION DEFINTIIVA NOMINA MARZO 2011

25/04/2011 1424 127.771,44 0,00         0,00 16.146.586,55
211100453, SEGURIDAD SOCIAL C/EMPRESA MARZO 2011. 

26/04/2011 1428 2.472,11 0,00         0,00 16.144.114,44
211100454, SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA.-

26/04/2011 1429 70,76 0,00         0,00 16.144.043,68
211100455, FOTOCOPIAS CORRESPONDIENTE AL PERIODO ENTRE 16/02/11 Y 16/03/11.-

26/04/2011 1430 4.547,04 0,00         0,00 16.139.496,64
211100456, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA SE-9901-CU.-

26/04/2011 1431 2.846,21 0,00         0,00 16.136.650,43
211100457, REPARACION VEHICULO 5395-GCB.-

26/04/2011 1432 1.362,18 0,00         0,00 16.135.288,25
211100458, REPARACION DE VEHICULO MATRICULA 4919-FSB.-

